Кемеровская область-Кузбасс
Тяжинский муниципальный округ

Администрация Тяжинского муниципального округа

Постановление
От

О внесение изменений в положение об Управлении по
жизнеобеспечению и территориальному развитию Тяжинского

муниципального округа администрации Тяжинского
муниципального округа, утвержденное постановлением

администрации Тяжинского муниципального района
от 11.12.2019 года №194-п

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
распоряжением администрации Тяжинского муниципального округа от 01.06.2022 г.
№374-р, разделом 7 положения об Управлении по жизнеобеспечению и
территориальному развитию Тяжинского муниципального округа администрации
Тяжинского муниципального округа, утвержденного постановлением главы
Тяжинского муниципального района от 11.12.2019 года №194-п, Уставом
Тяжинского муниципального округа, постановляет:

1. Внести в положение об Управлении по жизнеобеспечению и
территориальному развитию Тяжинского муниципального округа администрации
Тяжинского муниципального округа, утвержденное постановлением главы
Тяжинского муниципального района от 11.12.2019 года №194-п следующие
изменения:

1.1. Пункт 2.2. раздела 2 дополнить абзацем следующего содержания:
«- установление расходных обязательств по оказанию социальной поддержки
гражданам, лишившимся жилых помещений в результате чрезвычайной ситуации в
связи с пожаром».

1.2. Пункт 3.3. раздела 3 дополнить абзацем следующего содержания:
«- в рамках осуществления функций управления, определяемых в соответствии с
полномочиями вправе создавать коллегиальные органы».

2. Постановление вступает в силу со дня обнародования путём вывешивания
на информационных стендах в зданиях администрации Тяжинского
муниципального округа и территориальных отделов, входящих в состав
Управления по жизнеобеспечению и территориальному развитию Тяжинского
муниципального округа администрации Тяжинского муниципального округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о.
заместителя главы Тяжинского муниципального округа - начальника управления
Яблочкина П.В.

Яблочкин Павел Владимирович
8 (38449) 28-9-96